

Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3

Valoarea de deviz 357 715,62 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3 din or. Glodeni				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	60,000	19,00 19,00	1 140,29 1 140,29
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,600	720,00 0,00	432,00 0,00
3	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t	86,000	17,11 0,00	1 471,77 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,200	118,42 0,00	142,10 0,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	1,200	986,29 536,29	1 183,55 643,55
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu așternere mecanica, cu balast H=10cm	m3	1,200	408,58 21,98	490,30 26,37

7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,200	6 981,29 293,38	8 377,55 352,06
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	237,600	250,78 39,79	59 584,81 9 454,41
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	547,000	3,85 2,97	2 103,84 1 624,32
10	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	54,700	464,71 44,54	25 419,71 2 436,47
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7 l/m2	t	0,467	13 051,61 0,00	6 095,10 0,00
12	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t	93,650	1 761,43 24,35	164 957,88 2 280,40
Total Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3 din or. Glodeni						271 398,90
Incluziv salariu						17 957,87

Cheltuieli Directe	Lei.	271 398,90
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 309,89
Total		275 708,79
Cheltuieli de Regie	6,00 %	16 542,53
Total		292 251,32
Beneficiu	2,00 %	5 845,03
Total		298 096,35
TVA	20,00 %	59 619,27

Total deviz: **357 715,62**
Incluziv salariu **17 957,87**

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)